



## FOOD ALLERGIES • SEI ALLERGICO/INTOLLERANTE?

SE HAI ALLERGIE E/O INTOLLERANZE ALIMENTARI CHIEDI AL NOSTRO PERSONALE! NON POSSIAMO GARANTIRE LA TOTALE ASSENZA DI ALLERGENI NEI NOSTRI PIATTI  
 IF YOU SUFFER OF FOOD ALLERGIES/INTOLERANCES ASK TO OUR STAFF! IT IS NOT POSSIBLE TO GUARANTEE THAT OUR KITCHEN IS COMPLETELY ALLERGEN FREE

PIATTO / DISH	GLUTINE GLUTEN	LATTE MILK	UOVA EGGS	SEDANO CELERY	SENAPE MUSTARD	SESAMO SESAME	FRUTTA A GUSCIO NUTS	ARACHIDI PEANUTS	SOIA SOY	CROSTACEI CRUSTACEANS	PESCE FISH	MOLLUSCHI SEASHELLS	SOLFITI SULPHITES	LUPINO LUPIN SEAN
<b>BURGERS</b>														
CLASSIC	•	•	•	•	•	•	•							
WELLDONE	•	•	•	•	•	•								
EMILIO	•	•	•	•	•	•	•							
CHEESEBURGER	•	•	•	•	•	•	•							
BACON CHEESE	•	•	•	•	•	•	•							
DOPPIO (BACON CHEESE)	•	•	•	•	•	•	•							
TRATTORIA	•	•	•			•	•							
XXX	•	•	•	•	•	•	•							
BLOODY B	•	•	•	•							•			
UMAMI	•	•	•	•	•	•	•							
VEGGIE	•	•	•			•	•							
FRESCO	•	•	•				•				•			
GUACA GUACA	•	•	•	•	•	•					•			
JAPPO	•	•	•	•		•	•				•			
HUGO	•	•	•	•		•	•				•			
SALENTINO	•	•	•	•		•	•				•			
TRE PORCELLINI (CLASSIC, WELLDONE, VEGGIE)	•	•	•	•	•	•	•							
TRE PESCIOLINI (SALMONE, GAMBERO, MERLUZZO)	•	•	•	•		•	•			•	•			
TRE PESCIOLINI (VIVACE, HOT FISH, SALENTINO)	•	•	•	•	•	•	•			•	•			
TARTARE BURGER	•	•	•	•	•	•	•							
ALASKA BURGER	•	•	•	•		•	•				•			
HOT FISH BURGER	•	•	•	•		•	•			•	•			
SPADACCINO	•	•	•	•	•	•				•	•			
SARDO	•	•	•	•	•	•					•			
VIVACE	•	•	•	•		•					•			
MOJITO	•	•	•	•		•					•			
<b>PANI / BREADS</b>														
ANTONIETTA	•	•	•	•			•							
CROCCANTE	•	•	•	•		•	•							
SEMO	•	•	•	•			•							
<b>SALSE / SAUCES</b>														
MAIONESE AL WASABI	•	•	•	•	•	•	•							
SALSA HUGO	•	•	•	•	•	•	•				•			
SALSA BBQ/QUEEN	•	•	•	•	•	•	•							
MAIONESE VEGANA AL CAFFÈ	•	•	•	•	•	•	•							
DRESSING AL RAFFANO	•	•	•	•	•	•	•				•			
GUACAMOLE	•	•	•	•	•	•	•							
MIX DI SALSE	•	•	•	•	•	•	•							
<b>INSALATE / SALADS</b>														
CESARE CARDINI	•	•	•	•	•	•								
CESARE CARDINI CON SALMONE	•	•	•	•	•	•					•			
MEDITERRANEA	•	•			•									
COBB SALAD	•					•	•							
HEALTHY BOWL	•					•	•				•			
SPADA	•			•		•	•				•			
<b>SPECIAL</b>														
HOT DOG BACONE	•	•	•	•		•								
HOT DOG BASSOTTO	•	•	•	•		•								
HOT FISH (HOT DOG)	•	•	•	•		•				•	•			
PANINO CON COTOLETTA	•	•	•	•		•								
CLASSIC TARTARE	•	•	•	•	•	•								
TARTARE DI SALMONE	•	•	•	•	•	•					•			
CLUB SANDWICH	•	•	•	•	•	•								
CAPRESE	•	•		•	•									
TAGLIATA DI MANZO	•													
<b>STARTERS E TEMPURE</b>														
PATATE FRITTE	•	•	•		•	•					•			
PATATE FORNO	•						•	•						
ONION RINGS	•	•	•				•	•			•			
POLENTA STICKS	•	•	•				•	•			•			
PARMIGIANO FRITTO	•	•	•				•	•			•			
BOCCONI DI BUFALA D.O.P.	•	•	•		•	•	•	•			•			
TORTELLINI FRITTI	•	•	•		•	•	•	•			•			
CROCCHETTE DI POLLO	•	•	•		•	•	•	•			•			
MIX DI STARTER E TEMPURE	•	•	•				•	•			•			
ALICI FRITTE DELL'ADRIATICO	•	•	•			•	•	•			•	•		

PIATTO / DISH	GLUTINE GLUTEN	LATTE MILK	UOVA EGGS	SEDANO CELERY	SENAPE MUSTARD	SESAMO SESAME	FRUTTA A GUSCIO NUTS	ARACHIDI PEANUTS	SOIA SOY	CROSTACEI CRUSTACEANS	PESCE FISH	MOLLUSCHI SEASHELLS	SOLFITI SULPHITES	LUPINO LUPIN SEAN
<b>PASTA</b>														
CAPPELLACCI ALLA ZUCCA*	•	•	•											
TORTELLINI	•	•	•											
TAGLIATELLA	•		•											
RAVIOLI DI RICOTTA E SPINACI	•	•	•											
GNOCCHETTI DI PATATE	•		•											
STROZZAPRETI	•													
<b>CONDIMENTI PASTA*</b>														
BURRO E ORO*		•												
BRODO*														
BURRO E SALVIA*	•	•												
RAGÙ*														
CREMA DI PARMIGIANO*		•												
AL POMODORO*														
<b>SECONDI</b>														
COTOLETTA CON PATATE FRITTE O AL FORNO	•		•											
POLPETTE IN UMIDO CON PISELLI FINISSIMI	•	•												
PROSCIUTTO DI PARMA, BURRATA E RUCOLA FRESCA		•												
TOMINO GRIGLIATO		•												
TAGLIERE DI SALUMI E FORMAGGI		•												

LE PIETANZE SOMMINISTRATE (O ERGATE) IN QUESTO LOCALE SONO PREPARATE CON L'UTILIZZO DI INGREDIENTI E/O PRODOTTI FONTI DI ALLERGIE E INTOLLERANZE ALIMENTARI AI SENSI DELL'ART. 9, C. 1, LETT. C) E ALLEGATO II DEL REG. UE NR. 1169/2011. SE HAI ALLERGIE E/O INTOLLERANZE ALIMENTARI CHIEDI AL NOSTRO PERSONALE CHE PROVVEDERÀ A FORNIRTI ADEGUATE INFORMAZIONI SUI NOSTRI CIBI E BEVANDE. MINIME TRACCE DI QUESTI INGREDIENTI POSSONO ESSERE PRESENTI NELLE PIETANZE CHE ABITUALMENTE NON LI CONTENGONO.

DISHES SERVED IN THIS PLACE ARE PREPARED WITH THE USE OF INGREDIENTS AND/OR PRODUCTS THAT ARE SOURCE OF ALLERGIES AND FOOD INTOLERANCES AS WRITTEN IN ART. 9-1, C) AND THE ATTACHMENT II OF EU REG. NR. 1169/2011. IF YOU SUFFER OF FOOD ALLERGIES / INTOLERANCES, PLEASE DO NOT HESITATE TO ASK OUR STAFF FOR DETAILS ABOUT OUR FOOD AND BEVERAGES